• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

SEGUNDA-FEIRA – 08 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 04

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO/ TERMO CREDENCIAMENTO Nº 206/ INEXIGIBILIDADE Nº 010/2023: FICA

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA SEDE, NOS DISTRITOS DE UBIRAITÁ, IGATU E POVOADO DE NOVA VISTA, NESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

SEGUNDA-FEIRA

08 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 04

MUNICÍPIO DE ANDARAÍ

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.922.570/0001-80

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2023

EXTRATO DO CONTRATO/TERMO CREDENCIAMENTO Nº. 206/2023

INEXIGIBILIDADE Nº: 010/2023

O Município de Andaraí, Estado da Bahia, torna público que firmou o Contrato /TERMO

CREDENCIAMENTO. 206/2023, com a Pessoa Física de LUZIMARY DE SANTANA LEITE,

inscrito no CPF nº 560.601.575-72, pelo valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais),

fornecimento de refeições na sede, nos distritos de Ubiraitá, Igatu e povoado de Nova Vista,

neste município, visando atender as diversas secretarias da administração municipal,

obedecendo às disposições contidas no Edital de Credenciamento de nº 003/2023, cujo contrato

terá sua duração até 12 meses, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes

do presente contrato, correrão por conta dos  recursos das dotações orçamentárias definidos no

edital de credenciamento 003/2023, Wilson Paes Cardoso, Prefeito Municipal. Andaraí-ba, 20 de

dezembro de 2023.

Wilson Paes Cardoso

Prefeito Municipal

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-01-08T16:12:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182